Lectiōnes leguntur sine Ab-
solutiōne, Benedictiōnibus, &
Título.

LECTIO I. **Iob 7. d**

PArce mihi, Dómine, nihil
enim sunt dies mei. Quid
est homo, quia magni-
ficas eum? aut quid apponis
erga eum cor tuum? Visitas
eum diláculo, & stíbito probas
eum: Usquequo non parcis mihi,
nec dimitis me ut glutiā
salivam meam? Peccávi, quid
faciām tibi o custos hominum?

quare posuisti me contrárium
tibi, & factus sum mihi metípsi
gravis? Cur non tollis peccatum
meum, & quare non auferis in-
iquitatem meam? ecce, nunc in
púlvere dormiam: & si manē
me quæscieris, non subsistam.

Lectiōnes terminantur sine
Tu autem, vel alia conciliōne.
B. Credo quod Redémptor

meus vivit: & in novissimo die
de terra surrecturus sum: * Et
in carne mea vidébo Deum
Salvátorem meum. **V.** Quem
visiturus sum ego ipse, & non
álius, & oculi mei conspecturi
sunt. Et in carne mea.

LECTIO II. **Iob 10.**

Tædet animam meam vitæ
meæ, dimittam adversum
me eloquium meum. loquar in
amaritudine ánima mea. Dicam
Deo: Noli me condemnare: in-
dica mihi cur me ita iudices.

Numquid bonum tibi videtur, si
calumniériis me, & opprimas me
opus manuum tuarum, & con-
siliūm impiorum áduives? Num-
quid óculi carnei tibi sunt: aut
sic videt homo, & tu vidébis?
Numquid sicut dies hominis
dies tui, & anni tui sicut humana
sunt tempora, ut queras iniqui-
tatem meam, & peccatum meum
scrutēris? Et scias quia nihil im-
pium fecerim, cum sit nemo
qui de manu tua possit eriere.

B. Qui Lazarum resuscitasti à
monumento stetidum: * Tu eis
Dómine dona réquiem, & locum
indulgéntia. **V.** Qui venturus es
indicare vivos & mortuos, &
sæculum per ignem. Tu eis.

LECTIO III. **Iob 10. b**

Manus thæ fecerunt me, &
plasmavérunt me totum
in circuitu: & sic repente prä-
cipitas me! Meméto quoq
quod sicut lutum feceris me, &
in púlverem rediges me. Nón
ne sicut lac mulsisti me, & si-
cūt cásuum me coagulásti? Pel-
le & carnibus vestisti me: ossi-
bus

Domine & nervis compagisti me:
Vitam & misericordiam tribuisti mihi, & visitatio tua custodivit spiritum meum.

R. Domine quando veneris iudicare terram, ubi me abscondam a vultu irae tuae? * Quia peccavi nimis in vita mea. * Comissa mea pavescō, & ante te erubescō; dum veneris iudicare, noli me condemnare. Quia.

R. Réquiem aeternam dona eis Dómine: & lux perpetua luceat eis. Quia.

Póstea ad Laudes, ut infra. lxxii. quando dicitur unum tantum Nocturnum.

In II. NOCTURNO
Pro Féra tertia & sexta.
Antiphona. In loco pásca.

PSALMUS 22.

Dominus regit me, & nihil mihi décerit: * in loco pásca ibi me collocavit.